
 

MANGA CORTA MUJER
POLERA



COMPOSICIÓN

CARACTERÍSTICAS

Tela Jersey.
95% Algodón.
5% Spandex.
190 Gramos.

Calce slim.
Tajalí en costados.
Mangas con terminación de doble costura.
Cuello con tela rib.
Interior de escote trasero con cinta cubre costuras.

GÉNERO

COLORES

TALLAS

Hombre
Mujer

:
: 

01014
01105 S - M - L - XL - 2XL - 3XL

Blanco Rojo Azulino Gris Negro



TABLA DE TALLAS

TALLAS
PECHO

CADERA

LARGO TOTAL

S
90-95 CM

86-91 CM

60 CM

M
96-101 CM

92-97 CM

62V CM

L
102-107 CM

98-103 CM

64 CM

XL
108-113 CM

104-109 CM

66 CM

2XL
114-119 CM

110-115 CM

68 CM

3XL
120-125 CM

116-121 CM

70 CM

CERTIFICADOS POR :

CUIDADOS DE PRENDA

LAVAR CON
AGUA FRÍA

NO
BLANQUEAR

NO USAR
SECADORA

PLANCHAR A
TEMPERATURA BAJA

NO LAVAR
EN SECO


