# POLERA MANGA CORTA MUJER



## **CARACTERÍSTICAS**

- Calce slim.
- Tajalí en costados.
- Mangas con terminación de doble costura.
- Cuello con tela rib.
- Interior de escote trasero con cinta cubre costuras.

## COMPOSICIÓN

- Tela Jersey.
- 95% Algodón.
- 5% Spandex.
- 190 Gramos.



#### **GÉNERO**

**TALLAS** 

Hombre **?**: 01014 Mujer **?**: 01105

S - M - L - XL - 2XL - 3XL

#### **COLORES**





### **CUIDADOS DE PRENDA**











**TABLA DE TALLAS** 

TALLAS	S	М	L	XL	2XL	3XL
PECHO	90-95 CM	96-101 CM	102-107 CM	108-113 CM	114-119 CM	120-125 CM
CADERA	86-91 CM	92-97 CM	98-103 CM	104-109 CM	110-115 CM	116-121 CM
LARGO TOTAL	60 CM	62V CM	64 CM	66 CM	68 CM	70 CM

#### **CERTIFICADOS POR:**























